Регистрационный № _______

от «____»___________ 20___ г.

_______________________________________
ФИО, подпись ответственного лица
_______________________________________
должность

«Зачислить в 1 класс»

Приказ по школе

№_______ от «____»_____________20___г.
Директора школы: _________   Л.М. Исаева
                                                                       Заявление

	Директору МБОУ Школа № 126
городского округа г. Уфа РБ

 Л.М. Исаева
___________________________________________

ФИО

проживающего (ей) по адресу:

индекс: _______________, г. Уфа

ул.________________________________________

дом _____________, квартира ________________

контактные телефоны:_______________________

Прошу Вас, для получения образования (в ОУ, семейного, самообразования) в  (очной, очно-заочной, заочной ) форме  обучения, с изучением (________________) родного языка  зачислить моего ребенка
__________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью, дата и место рождения ребенка)

__________________________________________________________________________________

(адрес регистрации ребенка)

__________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка)

в __________ класс с______________ языком обучения на весь ( на ___________уч.г.) период обучения.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о Государственной аккредитации школы,  образовательными программами и другими документами школы, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МБОУ Школа №126, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

                                                                                                                                     ___________
______   (дата)
(подпись)
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и в связи с предоставлением муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение» я даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями, находящимися в распоряжении отдела образования и необходимыми в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления вышеуказанной услуги.
___________

______   (дата)
(подпись)

На привлечение моего ребенка для участия в олимпиадах, конкурсах, НПК, к общественно полезному труду, участию в прохождении летней трудовой практики, субботниках, генеральных уборках согласен

              ___________

______   (дата)
(подпись)
Сведения о родителях
	Мать
ФИО____________________________
_________________________________

Место работы_____________________

Должность_______________________
Телефон_________________________

Домашний адрес по прописке _______

_________________________________

Домашний адрес фактический_______
_________________________________
	Отец
ФИО___________________________________

_______________________________________
Место работы___________________________
Должность_____________________________
Телефон________________________________
Домашний адрес по прописке______________
_______________________________________
Домашний адрес фактический_____________
_______________________________________

___________

______   (дата)
(подпись)